



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД ЧИТА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от « 05 » 06 2018

№ 149

О внесении изменений в муниципальную программу «Доступная среда в городском округе «Город Чита» на 2017 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 29.11.2016 г. № 352

В соответствии со статьей 38 Устава городского округа «Город Чита», Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа «Город Чита», утвержденным постановлением администрации городского округа от 12.07.2016 г. № 224,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда в городском округе «Город Чита» на 2017 - 2021 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Чита» от 29.11.2016г. № 352 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. в Паспорте строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники финансирования программы	Общий объем финансирования Программы составляет – 29 939,4 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год – 4 623,7 тыс. руб.; 2018 год – 2 375,5 тыс. руб.; 2019 год – 0,0 тыс. руб.; 2020 год – 11 320,1 тыс. руб.; 2021 год – 11 620,1 тыс. руб. За счет средств бюджета городского округа «Город Чита» - 21 652,2 тыс. руб., в том числе по годам: 2017 год – 323,7 тыс. руб.; 2018 год – 142,5 тыс. руб.; 2019 год – 0,0 тыс. руб.;
---	--

ИСТОЧНИКОВ:														
- из федерального бюджета	Тыс. руб.	X	X	X		0701,0703	08001R0270	612	0,0	1376,1	0,0	0,0	0,0	1376,1

»;

1.2.8. в графах 8,12,16 подстроки «финансирование за счет бюджета городского округа» строки 1.4. цифры «0701», «0,0», «1 423,7» заменить соответственно цифрами «0701,0703», «142,5», «1 566,2»;

1.2.9. в графах 12,16 подстроки «- из федерального бюджета» строки 1.4. цифры «0», «4 000,0» заменить соответственно цифрами «722,9», «4 722,9»;

1.2.10. в графах 12,16 подстроки «- из краевого бюджета» строки 1.4. цифры «0», «300,0» заменить соответственно цифрами «134,0», «434,0»;

1.2.11. в графах 12,16 строки «ИТОГО общий объем финансирования муниципальной программы за счет бюджета городского округа» цифры «0», «21 509,7» заменить соответственно цифрами «142,5», «21 652,2»;

1.2.12. в графах 12,16 подстроки «- из федерального бюджета» строки «ИТОГО общий объем финансирования муниципальной программы за счет бюджета городского округа» цифры «0», «5 754,2» заменить соответственно цифрами «2 099,0», «7 853,2»;

1.2.13. в графах 12,16 подстроки «- из краевого бюджета» строки «ИТОГО общий объем финансирования муниципальной программы за счет бюджета городского округа» цифры «0», «300,0» заменить соответственно цифрами «134,0», «434,0».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Город Чита» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: www.admin.chita.ru.

Руководитель администрации



О.В.Кузнецов